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نیوکاسل و بورنموث در این فصل شاهکار کرده اند. 
کلاغ ها 9برد پیاپی دارند و ایساک بازیکنی است که 
در 8بازی اخیر موفق به گلزنی شده. او با گلزنی به 
ولورهمپتون پس از واردی، فان نیستلروی و دنیل 
استوریج به چهارمین بازیکن تبدیل شد که حداقل 
در 8بازی متوالی لیگ برتر گل می زند. اگر ایساک 
در 3بازی آینده هم گل بزند )در بازی با بورنموث، 

ساوتهمپتون و فولام(، به رکورد واردی )11( و 
نیستلروی )10( می رسد. گیلاس ها یا همان 
بورنموث هم به بردهای پیاپی عادت کرده اند. آنها 
همه بزرگان غیر از لیورپول را سلاخی کرده اند. 
امروز یکی از این دو تیم باید متوقف شود. 4بازی از 
5رویارویی آخر این دو تیم مساوی شده و یکی را 

هم بورنموث برده.

برنتفورد پس از متوقف کردن منچسترسیتی )2-2( 
حالا باید در همان ورزشگاه خانگی دنبال توقف 
لیورپول باشد. البته قرمزها هفته پیش هم در 

ناتینگهام متوقف شده بودند.
   برنتفورد پس از چلسی جوان ترین میانگین سنی 
را در این فصل دارد: چلسی 23/7سال، برنتفورد 

24/9سال و بورنموث 24/9سال.
   برنتفورد به تیم های صدرنشین حساسیت دارد و 
5بازی از 7دیدار رودرروی اخیر را به آنها باخته و یک 
مساوی با آرسنال و یک پیروزی هم برابر من سیتی 
داشته. برنتفوردی ها به لیورپول هم خوب می بازند و از 
7دیدار اخیرشان فقط یک برد و یک مساوی داشته اند.

   لیورپول در 7بازی آخر خارج از خانه خود در لیگ 
برتر مقابل تیم های لندن شکست ناپذیر بوده است 
)5پیروزی و 2تساوی( و در 2سفر آخر به پایتخت 
11بار دروازه تیم های لندن را باز کرده )برد 6بر 3 از 

تاتنهام و 5بر صفر از وستهم(.

   لیورپول تیم نیمه های دوم است. آنها معمولا 
عقب می افتند و سپس جبران می کنند و 14امتیاز 
با این مدل بازی شان به دست آورده اند. آنها در 
بازی قبلی 9شوت در نیمه اول و 14تا در نیمه دوم 
به ناتینگهام زدند  و به چهارمین تساوی در 7بازی 
لیگ رسیدند)3برد(. لیورپول پیش از این و فقط 
در 2بازی از 13بازی اول خود )یک شکست و 
یک تساوی( امتیاز از دست داده بود. آنها در 5بازی 
این فصل در نیمه دوم عقب افتاده اند، اما هیچ یک را 
نباخته اند )یک برد و 4تساوی(. لیورپول در 11بازی 
که در زمان استراحت برابر با حریف مساوی بوده 
8بازی را برده و در 15بازی دیگر هم که پیش بوده 
به پیروزی رسیده. به طور میانگین آنها در نیمه دوم 
1.5گل می زنند و 0.5گل می خورند، در نیمه اول 
0.9گل زده دارند و 0.4گل خورده. لیورپول در 
نیمه های اول شبیه مستر هاید است و در نیمه های 

دوم به دکتر جکیل تبدیل می شود.

آرسنال در شهرآورد شمال لندن طبق معمول 
توانست تاتنهام را ببرد و حالا نوبت پذیرایی از تیم 
استون ویلا و اونای امری است. امری خوب بلد است 
تیم سابقش را زجر دهد. البته آب و هوای لندن اخیرا 
به او نمی سازد. پس از اینکه استون ویلا با اونای امری 
تنها یکی از 13بازی خارج از خانه نخستین خود در 
لیگ برتر مقابل تیم های لندن را باخت )9پیروزی و 
3تساوی(، در 2بازدید آخر خود از پایتخت، درمجموع 

7بر یک شکست خورده است.
   آرسنال در 13بازی آخر خانگی خود در لیگ برتر 
شکست نخورده است )10پیروزی و 3تساوی( و آخرین 
شکست آنها به باخت 2 بر صفر مقابل همین استون ویلا 

در آوریل گذشته برمی گردد. آخرین باری که توپچی ها 
در ورزشگاه امارات دوره طولانی تر بدون شکست داشتند، 
بین آگوست و آوریل در فصل 19-2018 تحت هدایت 
اونای امری، سرمربی فعلی ویلا  بود )16بازی(. آرسنال 

در 6رویارویی آخر، 5برد و یک مساوی به دست آورده .
   هیچ یک از 18دیدار آخر لیگ برتر بین 
آرسنال )12پیروزی( و استون ویلا )6برد( به تساوی 
نرسیده است. توپچی ها تنها یک دوره طولانی  
مقابل نیوکاسل )19بازی از 2012 تا 2022( بازی 
بدون تساوی داشته اند. ویلایی ها هم تنها یک دوره 
طولانی تر مقابل تاتنهام )در دوره فعلی با 19بازی( 

بازی بدون تساوی ثبت کرده اند.

بازی های متوسط ولی خوب
انگلیسی ها استثنائا این هفته بازی بزرگ ندارند

امروز انگلیسی ها بازی های متوسط اما خوبی را از نزدیک می بینند. مسابقات امروز دست کم از بازی های ایپسویچ- من سیتی یا 
منچستر-برایتون که فردا برگزار می شود، بهتر است.

مهم ترین 
بازی هفته

امشب مهم ترین بازی 
هفته لیگ های اروپایی را 
یوونتوس و میلان برگزار 
می کنند که می تواند 
دیدار انتقامی یووه پس 
از شکست در نیمه نهایی 
سوپرجام باشد. یوونتوس 
13بازی از 20بازی این 
فصل خود را در سری آ 
مساوی کرده اما شکستی 
نداشته است. میلان هم 
حریفی است که یوونتوس 
بیشترین تساوی ها )58( و 
بیشترین شکست ها )53( 
را در لیگ مقابل آنها تجربه 
کرده است. روسونری 
 ) ها مز قر مشکی و (
همچنین تیمی است 
که موفق شده  در 
سری آ بیشترین گل را 
)227گل( به بیانکونری 

)سیاه وسفیدها( بزند.
پس از شیرین کاری 
9برد متوالی خانگی 
مقابل میلان در سری آ، 
یوونتوس در 4تقابل اخیر 
خود در برابر این تیم 
موفق به کسب پیروزی 
نشده است )2تساوی و 
2باخت(. بیانکونری هرگز 
در سری آ به 5بازی خانگی 
متوالی بدون موفقیت در 
برابر روسونری نرسیده  
)آخرین بار آنها بین 
سال های 1991 و 1994، 
4بازی بدون برد داشتند(.

16:00

18:00

21:00

منچستریونایتد پس از نمایش های 
قابل قبول مقابل سیتی، آرسنال و لیورپول، 
مقابل تیم های کوچک ضعیف نشان داد. 
شیاطین سرخ از ساوتهمپتون ته جدولی 
هم عقب بود، اما آماد دیالو به داد این تیم 
رسید و در 12دقیقه 3گل به قدیس ها 
زد. این نخستین سه گله آماد بود. او از 
دقیقه 82 تا 94 گل هایش را زد و پنجمین 
هت تریک  سریع تاریخ لیگ برتر را به نام 
خودش ثبت کرد. در تاریخ این رقابت ها 
فقط 3بازیکن در 1۰دقیقه پایانی یک بازی 
موفق شده اند 3گل بزنند: سولسشر مقابل 
ناتینگهام )1999(، رونی مقابل هال سیتی 
)2۰1۰( و دیالو مقابل ساوتهمپتون )2۰2۵(.

   دیالو با 22سال و 
189روز سن و پس 
از رونی با 21سال و 
4روز سن، جوان ترین 
بازیکنی است که برای 

منچستریونایتد هت تریک می کند.
   آماد در 11بازی اخیر خود در لیگ برتر 
روی 1۰گل )۵گل و ۵پاس گل( نقش داشته 
است. فقط محمد صلاح )2۰( و الکساندر 
ایساک )17( از ابتدای نوامبر در لیگ برتر 
نسبت به او مشارکت بیشتری در گلزنی 

داشته اند.
   گل به خودی اوگارته دهمین گل دریافتی 
این فصل منچستر از روی نقطه کرنر بود. 
فقط ولوز این تعداد گل مشابه دریافت 
کرده و ساوتهمپتون هم 9گل از روی نقطه 

کرنر دارد.
   ساوتهمپتون در 18بازی اخیر خارج از 
خانه خود در لیگ برتر بدون برد )4مساوی 
و 14باخت( بوده است. این طولانی ترین 
دوره بدون پیروزی یک تیم در این 
رقابت ها، بعد از بازی های بدون برد 
استون ویلا )21بازی( در سپتامبر2۰19 

است.

شیطان سرخ!
 این تیم این تیمیک ستاره بزرگ در تئاتر رؤیاها متولد می شود

 یک چیزی اش  یک چیزی اش 
هستهست

رئال مادرید در شبی که می توانست 5بر صفر سلتاویگو را در جام حذفی از 
پیش رو بردارد، دقایق پایانی وقت قانونی 2-2مساوی کرد و در وقت های اضافی 
به این 5گل رسید. با آمدن رائول آسنسیو به قلب خط دفاع و بازگشت شوامنی 
به پست خودش در هافبک دفاعی، اوضاع بهتر شد اما 2مدافع راست ضعیف 
این تیم یعنی لوکاس و فران گارسیا را نمی شود کاری کرد. خود رائول آسنسیو 
هم به خاطر مقایسه شدن با سرخیو راموس جوگیر شد و اواخر مسابقه بد بازی 

کرد و یک پنالتی هم داد.
   امباپه در این بازی هم به گل رسید تا در همه رقابت های ممکن با پیراهن رئال 
گل زده باشد؛ لالیگا، حذفی، سوپرجام اروپا، سوپرجام اسپانیا، جام بین قاره ای، 
لیگ قهرمانان و همچنین در ال کلاسیکو. او به بهترین فرم خودش برگشته؛ هم 
خوب بازی می کند، هم گل می زند اما مثل رونالدو قاتل نیست و در هر بازی 
به یک گل بسنده می کند. رئالی هایی که در 6رقابت مختلف در یک فصل گل 
زده اند: کریم بنزما )23-2022( و کیلین امباپه )25-2024(. امباپه می تواند 
با گلزنی در جام جهانی باشگاه ها که تابستان آینده برگزار می شود، این آمار را 
به 7تورنمنت برساند. گوتی فصل 03-2002 در 5رقابت مختلف برای رئال گل 

زده بود. امباپه 16گل در نخستین فصل حضورش در رئال به ثمر رسانده است.
   رئال مادرید در تاریخ خود 4بار در وقت های اضافه 3گل زده است: 
1984مقابل کادیس )کوپا دل ری(، 2014مقابل اتلتیکو )چمپیونزلیگ(، 

2017مقابل بایرن )چمپیونزلیگ( و 2025مقابل سلتا )کوپا دل ری(.
   فده والورده باز هم از راه دور گل زد. این هشتمین گل او در این فصل 
و هفتمین گلش از راه دور بود. این اروگوئه ای به رکورد 29گل برای رئال 

رسید و از تونی کروس عبور کرد.
   اندریک هم 2گل زیبا زد. این برزیلی نوجوان در این فصل میانگین هر 

72.5دقیقه یک گل برای رئال زده است؛ 4گل در 290دقیقه.
   دوشنبه قرعه کشی مرحله یک چهارم پایانی کوپادل ری با حضور 
این تیم ها برگزار می شود: رئال مادرید، بارسلونا، اتلتیکو مادرید، 

رئال سوسیداد، اوساسونا، والنسیا، ختافه و لگانس. 
رئال اگر در دور بعدی به بارسا یا اتلتیکو بخورد، 
3روز جهنمی خواهد داشت چون بعد از آن در 

لالیگا باید با اتلتیکو بازی کند.

آنچلوتی هنوز 
نتوانسته بهترین 

نسخه رئال مادرید را 
ناکامی باید تمام شودنشان دهد

خط حمله آتشین بارسا به جان گربه سیاه می افتد
بارسلونا پس از یک افت نسبتا طولانی، دوباره به روند 
عالی ابتدای فصل خود بازگشته. پیروزی ۵ بر یک بر 
رئال بتیس در جام  حذفی، گیلاس روی کیک برد ۵ بر 
2 ال کلاسیکو و قهرمانی سوپرجام اسپانیا بود. حالا 
این فصل در لیگ های بزرگ اروپایی فقط بایرن مونیخ با 
۵3گل زده، خط حمله بهتری نسبت به بارسا با ۵1گل  زده 
دارد. اینتر و لیورپول با 48گل در رده های بعدی هستند.

امشب هواداران این تیم منتظر یک برد پرگل 
دیگر هستند. ختافه ای که آخر هفته مقابل تیم 
دسته چهارمی پونته ودرا فقط 16درصد توپ را در اختیار داشت و با این 
شرایط به دور بعدی جام حذفی صعود کرد، مقابل خط حمله آتشین بارسا 
چاره ای جز گلباران شدن ندارد. البته یک مشکل بزرگ وجود دارد؛ اینکه 
ختافه گربه سیاه بارسا هم محسوب می شود. این تیم در 4بازی آخر لالیگایی 
خود مقابل بارسلونا در کالیسیوم شکست نخورده است )یک برد و 3تساوی( 
و در همه این 4دیدار کلین شیت داشته که بهترین رکورد خانگی آنها هم از 
نظر شکست ناپذیری و هم از نظر گل نخوردن مقابل این تیم است. هر سه 
بازی آخر 2تیم در این ورزشگاه بدون گل مساوی تمام شده. تاکنون سابقه 

نداشته بارسا در زمین حریفی 4مساوی بدون گل پیاپی داشته باشد.
    ختافه در 3بازی از 6بازی آخر خود در لالیگا پیروز شده است )3باخت(؛ 
به اندازه تعداد پیروزی هایشان در 27بازی قبلی خود در این رقابت ها 

)3پیروزی، 11مساوی و 13باخت(.
    بارسا در 6رویارویی آخر مقابل این تیم در لالیگا گلی دریافت نکرده 
و این طولانی ترین روند بدون گل خورده مقابل یک تیم در تاریخ این 

رقابت هاست.
    بارسلونا در 3مسابقه آخر لالیگایی خود پیروزی نداشته است )یک 
تساوی و 2باخت( و در 2مسابقه آخر خود شکست خورده . آنها بعد از 
آوریل2۰16 که با مربیگری انریکه 3باخت متوالی داشتند، سابقه نداشته 

که این همه بدون برد مانده باشند.
    یامال هم این روزها ستایش همه را به  خود جلب کرده و حتی نیمار هم 
برای او نوشته: »تو چقدر برزیلی هستی!« او که این فصل پیراهن شماره19 
را بر تن دارد، قرار است در فصل آینده شماره1۰ را از فاتی بگیرد. مسی هم 
با همین شماره19 بازی هایش را برای بارسا آغاز کرد و به شماره1۰ رسید. 

همه  چیز درباره ظهور یک مسی دیگر فراهم است.
    یامال که 16گل برای بارسا زده، حدود ۵سال فرصت دارد تا رکورد 
اسطوره بارسلونا را که با 22سال و 1۰۰گل، جوان ترین گلزن تاریخ باشگاه 

است، به خود اختصاص بدهد.


